[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2018 года

 № 8 - па

               п. Эгвекинот

О внесении изменений в Перечень успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, планируемых к внедрению в городском округе Эгвекинот в 2017-2018 годах, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 23 января 2017 года № 22-па

В целях исполнения пункта 1 Плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в городском округе Эгвекинот, руководствуясь протоколом заседания рабочей группы («проектного офиса») по  внедрению в городском округе Эгвекинот успешных практик, направленных на создание благоприятного инвестиционного климата, развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства  № 6 от 27 декабря 2017 года, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, планируемых к внедрению в городском округе Эгвекинот в 2017-2018 годах (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 23 января 2017 года № 22-па «О присоединении к процессу внедрения в городском округе Эгвекинот успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В строке 1 Перечня дату окончания «31.12.2017» заменить на «01.07.2018».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот  (Шпак А. В.).
Глава Администрации                                                                                       Р.В. Коркишко